INT. J. BELTRAHPSG: (rmﬁg)zaaa;ﬁﬁmﬁamﬁa&

N . ;
f Zar Chlqmta ]
l\ﬁ@ﬂ 43-2330/ 432324 |

e-mail: BHEhE8®marchiquita.gob.ar |
9%3?% NELREREL viDAL |

VISTO

La comunicaciéon cursada |_
pone en conocimiento del Dep
N° 066/2023; y

CONSIDERANDO _
Que dicha Ordenanza fue

Que por la misma se a

' 1983 - 2023
Municipalidad de Mar Chiquita

2 KT SV

REGISTRO DE DECRETOS

Coronel Vidal,05 de julio de 2023.~

vor el Honorable Concejo Deliberante por la que se

artamento Ejecutivo la sancién de la Ordenanza

comunicada al D.E. con fecha 05/07/2023;

utoriza al Departamento Ejecutivo a adjudicar la

Licitacién Publica N° 11/23 "PAVIMENTACION DIAGONAL COLON SANTA ELENA” a

la firma MONTENEGRO, JUAN C:RUZ, de acuerdo a los vistos y considerandos de la
. |

presente, de acuerdo a las conﬁ'tancias obrantes en Expte. Administrativo N° 526/2023;

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES,

ARTICULO 1°: PROMULGUESE,

DECRETA

la Ordenanza Municipal N° 066/2023, sancionada

por el Honorable Concejo Dellberante con fecha 05/07/2023, cuya copia, como anexo,

forman parte del presente Decreto

ARTICULO 2°: El presente chreto sera refrendado por el Secretario General Arg.

Walter Wischnivetzky.

DECRETO N° 1202
F.L

ARTICULO 3°: comumoussé,
E
l

ARG, WALTER IS¢ IVETZKY
Sécrétar Gdperal

Municipalidse ge Man\Chiquita

B « ) YN

quienes corresponda y dése al Registro Oficial. ----

nfe Municipal
Municjpdlighd de ar Chiquita




Oy

INT. J, BELTRAMI g . T%.(DZZB 2330/43,2324
7174 - CORONEL VID

elotberasnis

t

i

VISTO

.
El Expte. N° 526/IM/2023 dbnc

s |

N° 011/23 “PAVIMENTACION DI!AC
!

CONSIDERANDO :

Que dicho acto licitatorio ha; siij
22 de Mayo del 2023, con un Pres!upl.;
MILLONES OCHOCIENTOS Ul*lé N
92/100($ 150.801.174,82); , |

Que el dfa 30 de Junio del 203
habiéndose presentado una tnica ;ofe;
‘quien cotizo la suma de pesos cienic
setenta y cuatro con 92/100(% 1?{50;

[

Que en fecha 30 de Junio c?el
luego de haber tomado vista de las c¢
mencionado, considera convenientie g
cén todas las especificaciones reqéjer;
econdmica es conveniente para el ‘ML

i

|ORDENANZA

i ﬁ ! 188g- zazg

Murnicipalidad de Mar Chiguita

REGISTRO DE DECRETOS

5ONAL COLON

do dispuesto me
iesto Oficial de E
AlL CIENTO SE

3 se realiza el a
rente, la empres
) cincuenta mill
801.174,92);

2023 se ha reuni
nstancias obran
djudicar esta tn
idas en el Pliego
nicipio;

le constan las framitaciones de la Licitacion Publica

I-SANTA ELENA”; y

diante Decreto N° 0896/23 de fecha
ESOS CIENTO CINCUENTA
TENTAY CUATRO CON

cto de apertura de ofertas,
2 “MONTENEGRO JUAN CRUZ”
ones ochocientos un mil ciento

do la Comision de Evaluacion quien
les en el Expte. Administrativo
ca oferta debido a que ha cumplido

de Bases y Condiciones y su oferia

Que atento tratarse de l’mic:a oferta, debera intervenir el Honorable Concejo

Deliberante en cumplimiento del A%tic‘.:lo 155° de la Le

i
1

i

N° 6769;

Por ello,

y Orgéanica de las Municipalidades

EL HONORABLE CONCEJO DELIIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE SUS

b
FACULTADES QUE LE SON PRO;*PI;JAS SANCIONA

°

DENANZA

CON FUERZA DE

ARTICULO 1°; AUTORIZASE, al Ibe;:aartamento Ejecutivo a adjudicar la Licitacién Publica

N°.011/23 “PAVIMENTACION DIAGONAL COLON

-SANTA ELENA"" ala Firma

“MONTENEGRO JUAN CRUZ.” por I suma de PESQS CIENTO CINCUENTA

" MILLONES OCHOCIENTOS UN v

92/100($ 150.801.174,92) en uni todo de acuerdo a

Administrativo N° 526/1M/2023. —

IL CIENTO SE

TENTAY CUATRO CON

as constancias obranies en Expie.




ARTICULO 2°; REGISTRESE, comuniquese al Departamento Ejecutivo a sus efectos y

archivese.

ORDENANZA N° 886.

DADA EN EL RECINTO DEL HONG
CHIQUITA A LOS 5 DIAS DEL MES

o
rd
//
g
-
~ ?//’/
/ e
o -
e fi.i&rjgﬁ/}‘éﬁhuél Acosta

-7 SECRETARID
{anerahle Cancejn Gelibarania

S

>

JRABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR
S DE JULIO DEL ANO 2023.

arcela Lallera
( MViceprgsilgigg.:aeme
) jo Deli
N COMHer eniautta
) \\, Pl




